

Индивидуальный предприниматель Картамышев Сергей Иванович, ИНН 245200165112, 662978, Красноярский край, г.Железногорск, Ул. 60 лет
ВЛКСМ, д. 24, кв. 63, тел. 75-06-12, р/с 40802810831130100382 в Красноярское Отделение №8646 ПАО Сбербанк г. Красноярск, БИК 040407627
корр/с 3010181080000000627

форма по ОКУД **0330212**
по ОКТО **58805567**

грузополучатель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты
структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель "ООО УО"Балтийская"" ИНН2452047329/245201001, 662978, Красноярский край, Железногорск, д. 20, кв. 106
Индивидуальный предприниматель Картамышев Сергей Иванович, ИНН 245200165112, 662978, Красноярский край,
г.Железногорск, Ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 24, кв. 63, р/с 40802810831130100382 в Красноярское Отделение №8646 ПАО Сбербанк
г. Красноярск, БИК 040407627, корр/с 3010181080000000627

по ОКТО

Поставщик

по ОКТО **58805567**

Плательщик "ООО УО"Балтийская"" ИНН2452047329/245201001, 662978, Красноярский край, Железногорск, д. 20, кв. 106

по ОКТО

Основание Неподтвержденная заявка № 000000036 от 12.04.23

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Вид операции

Номер документа	Дата составления
5963	14.04.2023

Но- мер по по- рядку	Товар Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица изме- рения	код по ОКЕИ	Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	Мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Труба ДУ 25*3,2/3м/	2	м	006					3.000	340.00	1020.00	0	14	1020.00
2	Труба ДУ 20*2,8 Труба ДУ 20*2,8		м	006					2.000	170.00	340.00	0		340.00
Итого									5.000	X	1360.00	X		1360.00

Но-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковок ки	в одном месте	Количество мест, штук	Масса брутто	Колличество ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
												ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Труба Ду 15*2,8 (3м)	3	М	006								0		280,00
2	Труба Ду 15*2,8 (3м)	3	М	006								0		280,00
Итого									2,000	140,00	280,00	0		280,00
Всего по накладной									7,000		1640,00			1640,00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Три Массу груза (нетто) Массу груза (брутто) Порядковых номеров записей

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью _____ листях

Всего отпущено Три наименований на сумму Одна тысяча шестьсот сорок рублей 00 копеек

Отпуск разрешил _____ должность _____ подписи _____ расшифровка подписи _____

Главный (старший) бухгалтер _____ должность _____ подписи _____ расшифровка подписи _____

Отпуск груза произвел _____ должность _____ подписи _____ расшифровка подписи _____



По доверенности № _____ от _____ мем. кому (организация, должность, фамилия, и. о.)



Груз получен _____ должность _____ подписи _____ расшифровка подписи _____

Груз отпущен _____ должность _____ подписи _____ расшифровка подписи _____

Груз передан _____ должность _____ подписи _____ расшифровка подписи _____

В.И. Б.И.